cap. 3

PRÆFATIO.

patrem cælestem oravit, in quibus
verbis non solum Sermonem, sed
& vitam conclusit. Sunt igitur Ca-
tholici vel ex hoc signo veri dis-
puli Christi , quod caritatem ha-
bent tam ad Sanctos in cœlis reg-
nantes, quam corpore exutos , ad-
huc in tormentis se expurgantes,
conversantur cum his salutando,
loquuntur orando , honorem im-
pendunt sumptus faciendo , & vi-
eissim à sanctis opem recipiuntur,
dolent cum probris afficiunt ,
gaudent cum extollunt &c. Quid
Acatholici ? contemnunt, depræ-
munt, imagines convellunt, nomi-
na abolent , honorantes blasphe-
mant,

PRÆFATI.

mant. Et Unde hic spiritus, non sa-
ne ex Christi disciplina aut genio,
sed Lutheri, cuius spiritus odiis, ma-
ledictis, & si posset occidione æstu-
avit. Legantur ejus scripta , luce
meridiana clarius, quod dolemus,
comperietur, & ne indigna Apo-
statæ opera legantur, legantur ex e-
jus operibus extracta loca sub Ti-
tulis suis digesta per Conradum
Andreas, maxime pacificus Luthe-
rus. Pergite igitur , O Catholici,
Christi sectatores, in caritate am-
bulate cum sanctis, nomina eorum
in Baptismo natis vestris imponite,
in Calendariis describite, imagines
eorum erigite, voce extollite, gesti-
bus

11.5.11

PRÆFATIO.

bushonorate, de peculio vestro a-
ras, lacella, & templa Deo erigite
eaque SS. nominibus insignite, in
angulis platearū, in transitu viarum
eorum memorias sanctificate, ossa
eorum custodite, auro & gemmis
redimite, caritatem in Christi
membra, in vestri comparrem, im-
penditis, cum ista agitis, ille quod
minimo Christi exhibetis, sibi re-
putat delatum, quanto magis
quod maximis illis præstatis? Non
terreat nos obloquentium fatuitas,
nesciunt quid agant, nec quid di-
cant, de odiorum & schismatis
Schola procedunt, à qua tamen
Schola eos benignitas rei interce-
den-

PRÆFATIO.

dentibus SS. liberare dignetur ; ut
Vobiscum caritatem in sanctos te-
neant & in ea beati vivant in sæcu-
la sæculorum. Amen.

Denique cum initia in rebus hu-
manis soleant esse imperfecta, col-
lector orat ignosci tantisper
erratis; donec ea sequen-
ti typo emen-
det.